

## Morgen og Bertil til Birmingham Junior European Cup

af Morgan Aagaard Errboe



*Morgan på podiet*

netop af den grund havde gjort sig fortjent til første seedningen.

Det blev dog i denne omgang ikke til mere end en syvendeplads for østrigeren, da Morgan Errboe formåede at få kastet ham to gange og sendte ham derved ud af turneringen. Desuden vandt Karoline Hansen endnu en bronzemedalje til Danmark, der altså drog hjem fra England med to medaljer.

Desuden mødte PI's kæmpere tilfældigt William Mørck, der også er medlem af PI judo, i Københavns lufthavn midt om natten, han var også lige rejst hjem, dog fra Skotland, efter at have vundet en MMA-titel.

Den 24. juni 2023 deltog det danske landshold med 5 kæmpere ved Birmingham Junior European Cup, heraf var to fra PI Judo, Bertil Lavrsen og Morgan Aagaard Errboe.

Det var en stærk sportspræstation fra Danmark og PI's side. For PI's kæmpere blev det til seks sejre og to nederlag, hvilket resulterede i, at begge kæmpere kom derfra med flere point til verdensranglisten, og Morgan Errboe fik sågar hevet en hårdt tilkæmpet bronzemedalje med hjem, efter i vægtklassen -73 kg. at have besejret en østriger ved navn Lenz Naprudnik, der har mange flotte resultater under bæltet, og



*Morgan med sin bronzemedalje om halsen sammen med Bertil*

## **Dedikeret judokæmper og uddannelse**

*af Bertil Lavrsen*

Som fuldtids judokæmper og medlem af politiets judoklub er min hverdag fyldt med dedikeret træning og målrettet arbejde. Jeg hedder Bertil Lyng Lavrsen, og min livsstil er centreret omkring judo og min passion for sporten.



*Bertil i blå gi til træning*

Min dage starter tidligt om morgenen med en løbetur eller fysisk træning for at

forbedre min kondition og styrke. Dette daglige ritual giver mig mulighed for at opbygge den fysiske styrke og udholdenhed, der er nødvendig for at konkurrere på højeste niveau.

Dernæst triller jeg videre til min skole, Falkonergårdens Gymnasium, hvor jeg ved hjælp af deres Team Danmark pakke har mulighed for ekstra træning og få fri til de mange rejser, som min judo kræver. Det har altid været en hård kamp at kombinere skole og elitesport, men med Team Danmark linjen er det ingen sag.

Min primære træning finder sted i politiets judoklub, hvor jeg træner teknikker, taktik og kamp sammen med mine træningspartnere og coach, Lars Maagaard. Vi arbejder hårdt hver dag med det formål at forfine vores færdigheder og opnå den perfekte balance mellem styrke og teknik, som judo kræver.

Min drøm om at deltage ved OL driver mig til at arbejde hårdere hver dag. Jeg ved, at vejen er fyldt med udfordringer, men min beslutsomhed og dedikation vil forhåbentlig føre mig til det ultimative mål, hvor jeg kan repræsentere mit land og min sport på verdensplan.